[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 014/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a roçada nos campos dos Bairros da Vila Clementina, Vila São João e Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a grama está alta, necessitando de manutenção.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de janeiro de 2022.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1